國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：彭若惟
電話：03-5715131#34569
傳真：
電子信箱：pengjowei@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國112年4月7日
發文字號：清人字第1129002637號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：交通資訊路線及清華校園道路.pdf附件1

主旨：為辦理112年度公務人員專書閱讀推廣活動-「每月一書」
導讀會活動，請轉知所屬同仁踴躍參加， 並請惠予核給
參加人員公假登記，請查照。

說明：
一、按本校承接教育部人事處及所屬人事機構工作圈-112年度

「強化公務人員終身學習及專書閱讀工作圈」，爰依國家
文官學院「公務人員專書閱讀推廣活動計畫」辦理相關活
動，合先敘明。

二、旨揭活動訊息如下：
(一)第一場次導讀會活動訊息如下：
１、書目：當我們一起。
２、時間：112年4月26日上午10時至12時(星期三)。
３、講師：周育如教授(本校幼教系教授)。
４、報名日期：即日起至112年4月21日截止。
５、報名網址：https://reurl.cc/o0mQyg。

(二)第二場次導讀會活動訊息如下：
１、書目：大腦韌性。
２、時間：112年5月17日上午10時至12時(星期三)。
３、講師：吳佳璇醫師(臺大醫院腫瘤醫學部兼任主治醫

師、遠東聯合診所身心科專任主治醫師)。
４、報名日期：即日起至112年5月12日截止。
５、報名網址：https://reurl.cc/RvRXLG。

三、活動地點：兩場導讀會皆於本校旺宏館3樓遠距教室B。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、預計參加人數：每場導讀會名額80人。
五、活動當天會後將提供餐盒，因座位有限，並掌控餐盒數

量，請務必事先上網報名。
六、每場導讀會全程參與者，將各核發終身學習時數2小時。
七、基於環保考量，活動不提供茶杯，敬請自行攜帶。
八、活動當日將提供免費停車，敬請有停車需求之參與者，提

前告知汽車車牌號碼；另於當日上午9時於新竹高鐵站4號
出口提供接駁車搭乘，敬請有搭乘需求之參與者於報名時
登記，俾利後續作業。

九、檢附本校交通資訊路線及校園道路地圖。

正本：教育部青年發展署、國立臺中科技大學、國家圖書館、國立臺灣藝術教育館、
國立政治大學、國立公共資訊圖書館、國立虎尾科技大學、國立宜蘭大學、國
立臺灣藝術大學、國立臺灣師範大學、國立暨南國際大學、國立臺灣戲曲學
院、國立聯合大學、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國立臺灣海
洋大學、國立彰化師範大學、國立中央大學、國立屏東大學、國立陽明交通大
學、國立東華大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣圖書館、國立臺灣大學醫學
院附設醫院北護分院、國立中正大學、教育部國民及學前教育署、國立雲林科
技大學、國立屏東科技大學、國立海洋科技博物館、國立臺灣科學教育館、教
育部體育署、國立教育廣播電臺、國立臺灣大學、國立臺北大學、國立臺北科
技大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國
立臺北商業大學、國家教育研究院、國立自然科學博物館、國立中興大學、國
立臺灣體育運動大學、國立臺中教育大學、國立體育大學、國立勤益科技大
學、國立空中大學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、國立臺灣海
洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆特
殊教育學校、國立華僑高級中等學校、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立
政治大學附屬高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立臺北科技大學
附屬桃園農工高級中等學校、國立竹東高級中學、國立竹北高級中學、國立新
竹高級中學、國立新竹女子高級中學、國立關西高級中學、國立新竹特殊教育
學校、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新竹高級商業職業學校、國
立新竹高級工業職業學校、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭
高級中等學校、國立苑裡高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高
級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗特殊教育學校、國立
中興大學附屬高級中學、國立中科實驗高級中學、國立中興大學附屬臺中高級
農業職業學校

副本：國家文官學院、教育部人事處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁